
Zarządzenie Nr 166/18 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 19 lipca 2018 

w sprawie: ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w najem lokalu 

użytkowego położonego w budynku Ośrodka Zdrowia nr 428 na działce nr 800 w 

miejscowości Laskowa na okres 10 lat z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jedn. tekst Dz. U. z 2018 r. po. 994 ze zm) art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2018., poz. 121 ze 

zm.) Wójt Gminy Laskowa zarządza , co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w najem lokalu użytkowego o pow. 

użytkowej 26,65 m 
2 

i pomieszczenia wspólnego o pow. 2,17 m 
2 

położonego w budynku nr 

428 Ośrodka Zdrowia na działce nr 800 w miejscowości Laskowa na okres 10 lat  

z przeznaczeniem na gabinet stomatologiczny w celu wykonywania usług stomatologicznych 

dla mieszkańców gminy Laskowa w ramach umowy z NFZ. 

2.Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zatwierdza się warunki przetargu stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Projekt umowy najmu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Marek Greń - Przewodniczący 

2. Jerzy Rosiek – Członek 

3. Mariusz Jonik – Członek  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia zleca się komisji przetargowej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


